
 

 

UCHWAŁA NR XCI/692/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika oraz kandydata na strażaka 

ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Kleczew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1, la i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych  

(Dz. U. z 2024 r., poz.233) Rada Miejska w Kleczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej  

z terenu Gminy Kleczew, który: 

1. Uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, brał udział w działaniach, o których mowa 

w art. 3 pkt 7 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych w wysokości 26,00 zł 

(słownie: dwadzieścia sześć złotych 00/100), 

2. Uczestniczył w szkoleniu lub ćwiczeniu w wysokości 15,00 zł (piętnaście złotych 00/100), 

§ 2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla kandydata na strażaka ratownika Ochotniczej Straży 

Pożarnej z terenu Gminy Kleczew, o którym mowa w art. 9 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. 

o ochotniczych strażach pożarnych w wysokości 15,00 zł (słownie: piętnaście złotych 00/100). 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXXXIX/684/2024 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za każdą godzinę udziału członka ochotniczej straży 

pożarnej w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej szkoleniu lub ćwiczeniu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą 

obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kleczewie 

(-) Maciej Trzewiczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 3784


		2024-04-12T11:52:52+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




